
COMUNE DI SAN SPERATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

TOTALE VARIAZIONI RESIDUI
(TV=R+P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

1.498.991,81RS
7.440.659,56CP
8.671.295,38CS

987.560,53PR
4.949.236,55PC
5.936.797,08TP

5.960.060,67I 1.196.340,83ECP
284.258,06FPV

495.262,66EP
1.010.824,12EC
1.506.086,78TR

R -16.168,62Titolo 1 Spese correnti P 0,00

TV -16.168,62

828.633,28RS
2.913.903,69CP
3.516.067,01CS

491.364,65PR
209.100,38PC
700.465,03TP

278.256,00I 1.158.038,65ECP
1.477.609,04FPV

325.816,08EP
69.155,62EC

394.971,70TR

R -11.452,55Titolo 2 Spese in conto capitale P 0,00

TV -11.452,55

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie P 0,00

TV 0,00

0,00RS
64.020,14CP
64.020,14CS

0,00PR
64.020,14PC
64.020,14TP

64.020,14I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti P 0,00

TV 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere P 0,00

TV 0,00

122.679,09RS
1.028.658,66CP
1.151.337,75CS

115.442,01PR
598.430,51PC
713.872,52TP

716.757,73I 311.900,93ECP
0,00FPV

7.237,08EP
118.327,22EC
125.564,30TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro P 0,00

TV 0,00

Totale Generale 2.450.304,18RS
11.447.242,05CP
13.402.720,28CS

1.594.367,19PR
5.820.787,58PC
7.415.154,77TP

7.019.094,54I 2.666.280,41ECP
1.761.867,10FPV

828.315,82EP
1.198.306,96EC
2.026.622,78TR

R -27.621,17 P 0,00

TV -27.621,17

Totale Titoli 2.450.304,18RS
11.447.242,05CP
13.402.720,28CS

1.594.367,19PR
5.820.787,58PC
7.415.154,77TP

7.019.094,54I 2.666.280,41ECP
1.761.867,10FPV

828.315,82EP
1.198.306,96EC
2.026.622,78TR

R -27.621,17 P 0,00

TV -27.621,17
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